APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 6 O v , •

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

~-· 1

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 853, Liv. 25, Fls.

às 16:15hs.

Em 23/10/2015.

As~onário

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.127/2015

Autor: VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, aos servidores do Pronto Socorro Municipal, abaixo
relacionados, pelos bons serviços prestados, em prol da recuperação do
menor Gustavo Lima de Oliveira, vítima de afogamento.

- Dr. MAURO FERREIRA-Médico Pediatra - Dr. FREDERICO DE UMA-Médico Pediatra
- VERIDIANA ASSÊNCIO-Enfermeira - DANIELLI ALA PARAGUAÇÚ-Enfermeira
- VIVIAM CÂMARA BARBOSA-Fisioterapeuta - ANA FLÁVIA RA V ANELLI-Fisioterapeuta
- NORALICE SUZANA DA SILVA SANTOS-Técnica - DUCELI SILVA BELÉM-Técnica
- MARIA DE LOURDES FARIA-Técnica - DAYANE CAMPOS-Técnica
- REGIANE PEREIRA DE OLIVEIRA-Técnica

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, aos
valorosos servidores do Pronto Socorro Municipal, acima mencionados pelo
brilhante trabalho, em prol da recuperação do menor Gustavo Lima de
Oliveira, vítima de afogamento.

Merece todo o nosso destaque, o trabalho dessa equipe, que
prestou todo o atendimento ao garoto Gustavo, que estava em situação de
risco, por afogamento e na no momento certo recebeu todo o cuidado dos
mencionados profissionais, que não mediram seus esforços para restabelecer
a saúde aquele menor, razões pelas quais destacamos com satisfação o
profissionalismo, a dedicação e o empenho de cada um.

' .

Continuação da Moção de Aplausos n.11 127/2015.

Assim sendo, na condição de representantes do povo barra
garcense, gostaríamos de manifestar através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos aos ilustres servidores, pelas razões acima
expostas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 22 de
015.

Vereador-PTB

Vereador-PP
!

V ALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador-PSB

CELSON jOSÉ~VA SOUSA
vereador-Pv l.B'f 1L

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA
~

Vereador-PSB

' I

! •

'
JULIO CESAR ~~1vm
Vereador-PSDB \

\ " '

Veread~PRO::;

·. ?E'~.x:,, ; .. '-'
~~.'i"f;.·•;'1,'/~'(ffií· ••
rr~_ f_.n:.~h~ ... 4.o. ""!

JOÃO JOSÉ DOS SANTOS FILHO
Vereador-HMDB

VALDE~6sA
Vereador-PSD